## **NOMBRAMIENTO**

Señor
JUAN CARLOS AZAR AZAR
Ciudad.-

Lugar y Fecha de Otorgamiento Guayaquil, 20 de Julio de 2011

## Estimado Sr. JUAN CARLOS AZAR AZAR

- 1. La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía REPUESTOS Y ACCESORIOS REACSA S.A., en resolución tomada el día 20 de Julio de 2011, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de Gerente, por un período de cinco años con las atribuciones constantes en el Estatuto Social, reemplazando de la señorita CARLA PAOLA PEÑAHERRERA, a quien su período en su cargo feneció.
- 2. En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual.
- 3. El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vicenzini, el 7 de junio del 1985, e inscrita en el Registro Mercantil del Guayaquil, el 11 de julio del 1985.
  - 4. La Junta General autorizó al suscrito, como Presidente de la misma para otorgar el presente nombramiento.

EDUARDO GERALA AZAR AZAR PRESIDENTE DE LA JUNTA C.1. # 090897969-3

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente de REPUESTOS Y ACCESORIOS REACSA

S.A.

ayaquil, 20 de Julio de 2011

JUAN CARLOS AZAR AZAR GERENTE C.I. 091000527-1

RAZÓN: Certifico que el señor JUAN CARLOS AZAR AZAR aceptó el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 20 de Julio de 2011

ISAB<del>EL VARGAS SAN</del>CHI SECRETABIA AD-HOC LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha primero de Agosto del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía REPUESTOS Y ACCESORIOS REACSA S.A., a favor de JUAN CARLOS AZAR AZAR, a foja 68.150, Registro Mercantil número 13.677.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 49.520, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 45499

i ki **makana ki mana** ki

\$

REVISADO POP



gen galen jo

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA